DATA

02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
06/05/2025
08/05/2025
08/05/2025
08/05/2025
08/05/2025

FORNITORE

LAND ART SNC

DIASEN SRL

PIECES OF VENICE

ABET LAMINATI SPA

SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI
RADIO VISION

RADIO VISION

RADIO VISION

COOP ZENART

COOP ZENART

COOP ZENART

NICCOLO' BACCEGA
ASSSOC. BARCHETTABLU ETS
VENICE GALA SERVICE
GRAFICHE NEW PRINT

OGGETTO

Fornitura vegetazione varia per "Un fiore
Fornitura pittura per ripristino campo sy
Lavorazione e sagomatura pannelliin le
Fornitura laminati per sedute "Un fiore ¢
Lavoro di stesa di prodotti su campo sp
Servizio audio video per evento

Servizio audio video per evento

Servizio audio video per evento

Servizio audio video per evento

Servizio audio video per evento

Servizio audio video per evento

Servizio di docenza per "Appuntamento
Servizio di animazione "Festival della le
Servizio di assistenza tecnica per eventi
Stampa porta card e pieghevoli orari

MECCANO SECURITY DI VELLA CROCIFI Servizio security in isola di San Servolo
ASS CULT. ZEBRA IMPRESA SOCIALE ET: Servizio di animazione "Festival della le

COOP CRISTOFORO ONLUS
GIORGIO SINAPI
ASSOC. ASOLO MUSICA

Somantaggio, lavaggio e rimontaggio te
Servizio di animazione "Festival della le
Realizzazione di concerto d'organo

TOP SECRET INVESTIGAZ. E SICUREZZA Servizio di security in isola di San Servol

ERRE COSTRUZIONI SRL
DALFIN COSTRUZIONI SRL
DALFIN COSTRUZIONI SRL
FINKING SRL

ISFID PRISMA

ZANUTTA SPA

RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL
ALBERTO BERENGO

Manutenzione ordinaria camere inisola
Manutenzione ordinaria rampa di acces
Manutenzione ordinaria della fontana d
Servizio ditraduzione testo

Corso di formazione sulla sicurezza
Acquisto materiale di costruzione per al
Servizio trasporto persone

Incarico di Sindaco Unico di San Servoli

SPESA

11.000,00 €
4.200,00 €
6.180,00 €
10.044,34 €
10.000,00 €
700,00 €
700,00 €
1.400,00 €
500,00 €
1.925,00 €
450,00 €
350,00 €
200,00 €
1.800,00 €
1.600,00 €
195,00 €
450,00 €
717,80 €
312,00 €
500,00 €
1.443,00 €
3.419,00 €
2.064,76 €
3.754,20 €
318,75€
160,00 €
4.593,45¢€
761,90 €

15.600,00 €

CIG

B6B9121D32
B6BE451339
B6B8D93E3D
B6EF0218C1
B6B94335D5
B6BC1FBD79
B6A90D0857
B6BC18F45C
B72760D2DE
B727AEE991
B6EAS813A4
R.A.
B6AA27363D
B6AC7075A8
B6A9276497
B6AD1C4235
B6ACCOEBB7
B6A9276497
B6B83C461B
B6CFEE868D
B6BCO901EE
B6BC2ED530
B6BC3BBF2C
B6BC44F950
B6C5B43B59
B6D01D1D56
B6C71562B6
B6CA17ACC9
B8D3COED36

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
124
125
126
127
128
129
130
131
133
134
135
136
137
142
143
144
145
146



12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025

PIECES OF VENICE

ZANUTTA SPA

ERRATIC DI MASSIMO VISONA'
SCATOLA CULTURA SCS ONLUS
COOP ZENART

MARKAS SRL

C.B.

LE FORCOLE DI SAVERIO PASTOR
BRUSATO TRASPORTI SRL
REMEDIUM MEDICAL HUB

Acquisto nr. 250 portacellulari per even
Fornitura nr. 9 box doccia per Centro Sc
Realizzazione in 3D di conci per anfiteat
Visite guidate presso il Museo di Torcell
Supporto audio e video per evento
Pulizia e sanificazione spazi comuni, ba
Indennita a dipendente

Fornitura materiale per vendita in books
Servizio di trasporto materiale

Servizio di visita medica del lavoro

LAMAIA DESNUDA DI SEBASTIANO GRA¢ Forntiura di shopper per attivita di prom

BOSCOLO BIELO IVANO SRL

GAIA BORGHI

RADIO VISION

EZME FILM

EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO
GRAPHIC REPORT

MUSEI CIVICI VENEZIA

COOP ZENART

COOP ZENART

TOP SECRET INVESTIGAZ E SICUREZZA
[.M. ITALIAN MADE SRL

[.M. ITALIAN MADE SRL

ESIBIRSO SOC COOQOP.

EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO
EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO
COOP ZENART

AFS SERVICE AUDIO LUCI

HOWDEN SPA

Trasporto, carico e smaltimento rifiuti
Servizio hostess per evento

Servizio audio video per evento

Servizio di allestimento per una mostra
Servizio luci per evento

Segnaletica e decorazioni per evento Fe
Acquisto tagliandi di ingresso per Muse:
Servizio di audio e luci per evento
Servizio di audio e luci per evento
Servizio di custodia e pulizia del Museo
Supporto logistico e hostess Auditoriun
Integrazione supporto logistico e hostes
Esecuzione di concerto dal vivo per eve
Servizio audio e video per evento in sala
Servizio audio e video per evento in chic
Servizio di audio e luci per evento
Servizio di audio e luci per evento
Polizza estensione individuale

1.900,00 €
3.450,00 €
1.800,00 €
450,00 €
2.400,00 €
167.317,82 €
200,00 €
120,00 €
1.600,00 €
65,00 €
415,00 €
7.500,00 €
1.246,00 €
1.400,00 €
900,00 €
830,00 €
2.640,00 €
400,00 €
450,00 €
800,00 €
11.000,00 €
2.900,00 €
2.000,00 €
2.200,00 €
4.760,00 €
1.480,00 €
1.040,00 €
1.200,00 €
2.046,00 €

B6D6331894
B6D6331894
B6D63F9D9E
B6CFFFDB22
B6D6E9923F
8700604D8B
no cig

B6F5DCA754
B6EOA3C1BB
B6DFF60B97
B6E98C623B
B6EF55FC34
B6D468A38D
B6BC18F45C
B70D7B33D5
B6F4A5F3AF8
B6F0B2867F
B6ESA145DA
B6EA5813A4
B6EA5SFC923
B6F53183DD
B703D2BDEOQ
B703E2F472
B6F3735094
B6F46FA403
B6F485A67D
B6FBOF5937
B71983C666
B6DOOEBF88

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
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nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

147
148
149
150
151
152
154
155
156
157
158
159
160
161
162
165
166
167
168
169
170
171
171
172
173
174
175
176
177



