DATA	FORNITORE	OGGETTO	SPESA	CIG	AFFIDAM.	DETERM.
02/05/2025	LAND ART SNC	Fornitura vegetazione varia per "Un fiore	11.000,00€	B6B9121D32	Diretto	nr. 112
02/05/2025	DIASEN SRL	Fornitura pittura per ripristino campo sr	4.200,00€	B6BE451339	Diretto	nr. 113
02/05/2025	PIECES OF VENICE	Lavorazione e sagomatura pannelli in le	6.180,00€	B6B8D93E3D	Diretto	nr. 114
02/05/2025	ABET LAMINATI SPA	Fornitura laminati per sedute "Un fiore ¿	10.044,34 €	B6EF0218C1	Diretto	nr. 115
02/05/2025	SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI	Lavoro di stesa di prodotti su campo sp	10.000,00€	B6B94335D5	Diretto	nr. 116
02/05/2025	RADIO VISION	Servizio audio video per evento	700,00€	B6BC1FBD79	Diretto	nr. 117
02/05/2025	RADIO VISION	Servizio audio video per evento	700,00€	B6A90D0857	Diretto	nr. 118
02/05/2025	RADIO VISION	Servizio audio video per evento	1.400,00€	B6BC18F45C	Diretto	nr. 119
02/05/2025	COOP ZENART	Servizio audio video per evento	500,00€	B72760D2DE	Diretto	nr. 120
02/05/2025	COOP ZENART	Servizio audio video per evento	1.925,00€	B727AEE991	Diretto	nr. 121
02/05/2025	COOP ZENART	Servizio audio video per evento	450,00€	B6EA5813A4	Diretto	nr. 122
02/05/2025	NICCOLO' BACCEGA	Servizio di docenza per "Appuntamento	350,00€	R.A.	Diretto	nr. 124
02/05/2025	ASSSOC. BARCHETTA BLU ETS	Servizio di animazione "Festival della le	200,00€	B6AA27363D	Diretto	nr. 125
02/05/2025	VENICE GALA SERVICE	Servizio di assistenza tecnica per event	1.800,00€	B6AC7075A8	Diretto	nr. 126
02/05/2025	GRAFICHE NEW PRINT	Stampa porta card e pieghevoli orari	1.600,00€	B6A9276497	Diretto	nr. 127
02/05/2025	MECCANO SECURITY DI VELLA CROCIF	l Servizio security in isola di San Servolo	195,00€	B6AD1C4235	Diretto	nr. 128
02/05/2025	ASS CULT. ZEBRA IMPRESA SOCIALE ET	Servizio di animazione "Festival della le	450,00€	B6ACC0EBB7	Diretto	nr. 129
02/05/2025	COOP CRISTOFORO ONLUS	Somantaggio, lavaggio e rimontaggio te	717,80€	B6A9276497	Diretto	nr. 130
02/05/2025	GIORGIO SINAPI	Servizio di animazione "Festival della le	312,00€	B6B83C461B	Diretto	nr. 131
02/05/2025	ASSOC. ASOLO MUSICA	Realizzazione di concerto d'organo	500,00€	B6CFEE868D	Diretto	nr. 133
02/05/2025	TOP SECRET INVESTIGAZ. E SICUREZZA	Servizio di security in isola di San Servol	1.443,00€	B6BC0901EE	Diretto	nr. 134
02/05/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Manutenzione ordinaria camere in isola	3.419,00€	B6BC2ED530	Diretto	nr. 135
02/05/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Manutenzione ordinaria rampa di acces	2.064,76 €	B6BC3BBF2C	Diretto	nr. 136
02/05/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Manutenzione ordinaria della fontana d	3.754,20 €	B6BC44F950	Diretto	nr. 137
06/05/2025	FINKING SRL	Servizio di traduzione testo	318,75€	B6C5B43B59	Diretto	nr. 142
08/05/2025	ISFID PRISMA	Corso di formazione sulla sicurezza	160,00€	B6D01D1D56	Diretto	nr. 143
08/05/2025	ZANUTTA SPA	Acquisto materiale di costruzione per a	4.593,45 €	B6C71562B6	Diretto	nr. 144
08/05/2025	RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL	Servizio trasporto persone	761,90€	B6CA17ACC9	Diretto	nr. 145
08/05/2025	ALBERTO BERENGO	Incarico di Sindaco Unico di San Servolo	15.600,00€	B8D3C0ED36	Diretto	nr. 146

12/05/2025	PIECES OF VENICE	Acquisto nr. 250 portacellulari per even	1.900,00€	B6D6331894	Diretto	nr. 147
12/05/2025	ZANUTTA SPA	Fornitura nr. 9 box doccia per Centro Sc	3.450,00€	B6D6331894	Diretto	nr. 148
12/05/2025	ERRATIC DI MASSIMO VISONA'	Realizzazione in 3D di conci per anfiteat	1.800,00€	B6D63F9D9E	Diretto	nr. 149
12/05/2025	SCATOLA CULTURA SCS ONLUS	Visite guidate presso il Museo di Torcell	450,00€	B6CFFFDB22	Diretto	nr. 150
12/05/2025	COOP ZENART	Supporto audio e video per evento	2.400,00€	B6D6E9923F	Diretto	nr. 151
12/05/2025	MARKAS SRL	Pulizia e sanificazione spazi comuni, ba	167.317,82€	8700604D8B	Diretto	nr. 152
15/05/2025	C.B.	Indennità a dipendente	200,00€	no cig	Diretto	nr. 154
15/05/2025	LE FORCOLE DI SAVERIO PASTOR	Fornitura materiale per vendita in books	120,00€	B6F5DCA754	Diretto	nr. 155
15/05/2025	BRUSATO TRASPORTI SRL	Servizio di trasporto materiale	1.600,00€	B6E0A3C1BB	Diretto	nr. 156
15/05/2025	REMEDIUM MEDICAL HUB	Servizio di visita medica del lavoro	65,00€	B6DFF60B97	Diretto	nr. 157
15/05/2025	LAMAIA DESNUDA DI SEBASTIANO GRA	Forntiura di shopper per attività di prom	415,00€	B6E98C623B	Diretto	nr. 158
15/05/2025	BOSCOLO BIELO IVANO SRL	Trasporto, carico e smaltimento rifiuti	7.500,00€	B6EF55FC34	Diretto	nr. 159
15/05/2025	GAIA BORGHI	Servizio hostess per evento	1.246,00€	B6D468A38D	Diretto	nr. 160
15/05/2025	RADIO VISION	Servizio audio video per evento	1.400,00€	B6BC18F45C	Diretto	nr. 161
15/05/2025	EZME FILM	Servizio di allestimento per una mostra	900,00€	B70D7B33D5	Diretto	nr. 162
20/05/2025	EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO	Servizio luci per evento	830,00€	B6F45F3AF8	Diretto	nr. 165
20/05/2025	GRAPHIC REPORT	Segnaletica e decorazioni per evento Fe	2.640,00€	B6F0B2867F	Diretto	nr. 166
20/05/2025	MUSEI CIVICI VENEZIA	Acquisto tagliandi di ingresso per Muse	400,00€	B6E9A145DA	Diretto	nr. 167
20/05/2025	COOP ZENART	Servizio di audio e luci per evento	450,00€	B6EA5813A4	Diretto	nr. 168
20/05/2025	COOP ZENART	Servizio di audio e luci per evento	800,00€	B6EA5FC923	Diretto	nr. 169
20/05/2025	TOP SECRET INVESTIGAZ E SICUREZZA	Servizio di custodia e pulizia del Museo	11.000,00€	B6F53183DD	Diretto	nr. 170
20/05/2025	I.M. ITALIAN MADE SRL	Supporto logistico e hostess Auditorium	2.900,00€	B703D2BDE0	Diretto	nr. 171
20/05/2025	I.M. ITALIAN MADE SRL	Integrazione supporto logistico e hostes	2.000,00€	B703E2F472	Diretto	nr. 171
20/05/2025	ESIBIRSO SOC COOP.	Esecuzione di concerto dal vivo per eve	2.200,00€	B6F3735094	Diretto	nr. 172
20/05/2025	EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO	Servizio audio e video per evento in sala	4.760,00€	B6F46FA403	Diretto	nr. 173
20/05/2025	EFFEBI SERVICE DI BIADENE FRANCO	Servizio audio e video per evento in chic	1.480,00€	B6F485A67D	Diretto	nr. 174
22/05/2025	COOP ZENART	Servizio di audio e luci per evento	1.040,00€	B6FB0F5937	Diretto	nr. 175
22/05/2025	AFS SERVICE AUDIO LUCI	Servizio di audio e luci per evento	1.200,00€	B71983C666	Diretto	nr. 176
22/05/2025	HOWDEN SPA	Polizza estensione individuale	2.046,00€	B6D00EBF88	Diretto	nr. 177